MẪU 4

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT TRƯNG VƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÍ ÔN TẬP BỔ SUNG KIẾN THỨC TẠI TRƯỜNG

Họ và tên học sinh: ................................................................................ Lớp: .....................

Tôi xin đăng kí cho con tôi ôn tập bổ sung kiến thức tại trường. Cụ thể các môn sau:

 Vật lý  Hóa học  Sinh học  Âm nhạc     Mỹ thuật

 Địa lý  GDKT&PL  Tin học  Công nghệ

 Tổng cộng đăng kí:…….môn./.

HỌC SINH

(Ký và ghi rõ họ tên)

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày…tháng…năm 2024

PHỤ HUYNH HỌC SINH
(Ký và ghi rõ họ tên)